
UCHWAŁA NR XXXVII/372/2023 
RADY GMINY FABIANKI 
z dnia 21 kwietnia 2023 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie określenia górnych stawek opłat za usługi w zakresie odbierania odpadów 
komunalnych od właścicieli nieruchomości oraz opróżniania zbiorników bezodpływowych lub osadników 

w instalacjach przydomowych oczyszczalni ścieków i  transportu nieczystości ciekłych na terenie gminy Fabianki 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r., poz. 40; zm.: 
Dz. U. z 2023 r. poz. 572) oraz art. 6 ust. 2 i 4 ustawy z dnia 13 września 1996 r. ustawy o utrzymaniu czystości i porządku 
w gminach (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 2519; zm.: Dz. U. z 2022 r. poz. 1549 i poz. 2797) Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXXV/359/2023 Rady Gminy Fabianki z dnia 16.03.2023 r. w sprawie określenia górnych stawek opłat za 
usługi w zakresie odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości oraz opróżniania zbiorników bezodpływowych lub 
osadników w instalacjach przydomowych oczyszczalni ścieków i transportu nieczystości ciekłych na terenie gminy Fabianki, 
wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 2 pkt 1) otrzymuje brzmienie: 

„opróżnianie zbiorników bezodpływowych i transport nieczystości ciekłych: 300 zł za 1 m3”,; 

2) § 2 pkt 2) otrzymuje brzmienie: 

„opróżnianie osadników instalacji przydomowych oczyszczalni ścieków i transport nieczystości ciekłych: 500 zł za 
1 m3”,; 

3) dodaje się § 3a w następującym brzmieniu: 

„Traci moc uchwała Nr XIII/71/2003 Rady Gminy Fabianki z dnia 30.12.2003 r. w sprawie ustalenia opłat za usługi 
w zakresie usuwania i unieszkodliwiania odpadów komunalnych (Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-
Pomorskiego z 2004 r. Nr 22, poz. 259).”,. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Fabianki. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Kujawsko-
Pomorskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Fabianki 

 
 

Adam Rejmak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 216E2CEA-BC75-47F3-8F48-04130D41B7A6. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Niniejsza uchwała ma na celu dostosowanie regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Fabianki do 
obowiązujących przepisów. Mając powyższe na uwadze zasadnym jest jej podjęcie. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 216E2CEA-BC75-47F3-8F48-04130D41B7A6. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie



